
ﾟ･*:.｡. .｡.:*･゜ﾟ･*:.｡

ダイイチタイムス

広島県内で発生する廃棄物・解体工事は「ダイイチ企業」にお任せ下さい。

取締役副社長 小川 貴広

謹んで新春の祝詞を申し上げます。昨年中は格別のご厚情にあずかり、

心より御礼申し上げます。お客様のご期待に少しでもお応えできたこと

大変光栄に存じます。社会が大きく変動を遂げている中で、多くの産業

において人が少なくなってきているのを様々な場面で実感するように

なっていると思います。ダイイチ企業は社会インフラとして、サービスを

維持発展させていかなければなりません。人やお客様、そして社会から

求められる、価値を創造し提供していくことが必要であります。

本年も引き続き全力で取り組んで参ります。皆様のますますのご発展を

祈念しますとともに、本年もなお一層のお引き立てを賜りますよう心より

お願い申し上げます。

2024 新 年 の ご 挨 拶

ダイイチタイムス
第８４号 （新年号）

 令和６年1月発行

専務取締役 長谷川 俊道

あけましておめでとうございます。昨年は大変お世話になり誠にありがと

うございました。2023年はコロナ規制も全解除になり、インバウンド需要

は高水準を取り戻してきました。個人的には2024年もこの勢いのまま、

良い年になる気がしています。物価高、人材不足といった問題もありま

すが、ダイイチ企業は、お客様と協力会社様への感謝を忘れず、廃棄

物リサイクルと解体工事に真摯に取り組むことで、地域社会に必要とさ

れる企業を、社員一丸となって目指していきます。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

取締役 木船 博登

あけましておめでとうございます。旧年中は変わらぬご愛顧をいただき

誠にありがとうございました。2023年については皆様のご愛顧のおかげ

で数多くのお仕事をご依頼いただくことができました。心から感謝を申

し上げたいと思います。2023年から続く物価高、燃料の高騰などあまり

いいニュースがない世間ですが、弊社としてはこれまで以上にお客様

サービスを進めていきつつ、コンプライアンス順守の下お客様に信頼さ

れる企業を継続していきます。

本年も変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

解体事業部 部長 仁方越 祐輔

あけましておめでとうございます。昨年は大変お世話になり誠にありがと

うございました。

本年はより一層管理体制を整え、安全管理、近隣配慮、現場マナーを

社員一同十分に意識し、お客様や施主様に信頼して頂ける安心安全な

現場造りに努めていきます。

本年もどうぞ宜しくお願い致します。



営業時間：AM8：00～PM5：00 日・祝・第３土曜定休

★編集後記★
あけましておめでとうございま
す。2024年の干支は、甲辰（き
のえ・たつ）です。この十干、
十二支の組み合わせからなる
2024年は「変革・激動」をキー
ワードとする、大きな出来事が
起こる年と言われてます。
なるほど、ならば昇竜のごとく
勢いづき、降竜のごとく
幸運を掴む！そんな
一年にしたいですね。
本年もどうぞよろしく
お願いいたします。

http://www.daiichi-kigyo.co.jp

http://www.kaitai-hiroshima.com

〒739-1521 広島市安佐北区白木町三田字小椿1521-3

Tel 082-829-1270   Fax 082-829-1283
社員数：58名 車両数26台

新 年 の ご 挨 拶

産廃リサイクル事業部 部長 土師 龍太

あけましておめでとうございます。昨年は大変お世話になり、ありがとうござ

いました。産廃リサイクル事業部におきましては法改正等、様々な制約の中

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けする事も多々ありましたがご理解ご協力

を賜りながら社員一同少しでもお客様のご要望にお応え出来るよう本年も精

一杯の努力をしてまいります。本年もどうぞよろしくお願いいたします。

産廃リサイクル事業部 部長補佐 御所園 秀和

明けましておめでとうございます。

旧年中は大変お世話になり、社員一同心より御礼申し上げます。

年も改まり、皆様にはこれまで以上にご満足いただけるようにと、社員一同

気持ちを新たにしております。より一層のご支援、お引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

総務部 部長 入澤 隆

あけましておめでとうございます。昨年は大変お世話になり誠にありがとうござい

ました。2023年10月からのインボイス制度の導入、2024年1月からの電子帳簿

保存法の施行等、経理事務を取り巻く環境は大きく変化しています。そうした中、

社員一同引き続きお客様に信頼される事務を心がけてまいります。

本年もどうぞよろしくお願い致します。

営業部 特命課長 藤村 由美子

あけましておめでとうございます。昨年は大変お世話になりました。

大きく動き、変っていく社会の中で、変らずご愛顧頂きありがとうございました。

今年も、お客様に安心してお仕事を任せていただけるように、努めてまいり

ます。どうぞよろしくお願いいたします。

http://www.idea.gr.jp/down/job_gif/home01.gif
http://www.daiichi-kigyo.co.jp/

	スライド 1
	スライド 2

